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Think ahead.

H5 — Tork PeakServe®
Continuous® kasipyyhkeet

Tork PeakServe® Continuous® kasipyyhe

Tork PeakServe® Elevation: uusin innovaatio, joka on suunniteltu
vilkkaisiin saniteettitiloihin, joissa henkiléstén on maksimoitava
siivousaika ja tehtéava tiloissa kdyminen sujuvaksi kavijoille.
Jarjestelma sopii kaytettavaksi Tork PeakServe® Continuous®
kasipyyhkeiden kanssa. Sen kapasiteetti on erittéin suuri: 2 100

pyyhetta, jotka jarjestelma annostelee nopeasti ja keskeytyksetta.

Annostelijan uudelleentayttaminen tiiviiksi puristetuilla
tayttopakkauksilla kdy nopeasti ja onnistuu milloin tahansa.
Tayttdpakkauksien sailyttaminen ja kuljettaminen on helppoa, ja
nain henkildstd voi keskittya tayttdmisen sijaan siivoukseen.
Elevation-annostelijoiden muotoilu on toimiva ja moderni.

www.tork.fi
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Tuotenro 100585

Jarjestelma H5 — Tork
PeakServe®
Continuous®
kasipyyhkeet

Pituus
taittamattomana

Leveys
taittamattomana

Vari Valkoinen

Tiiviiksi puristetut kasipyyhkeet lisaavat
kapasiteettia ja vahentavat tarvittavaa
yllapitoaikaa

Annostelija annostelee Continuous-
kasipyyhkeet sujuvasti, jopa nippujen
valilla, joten saniteettitilojen kaytté on
tehokasta eivatka kavijat joudu turhaan
odottelemaan

Vahentaa kulutusta ja tehostaa hygieniaa
annostelemalla yhden pyyhkeen kerrallaan



Toimitustiedot

EAN

Kappaletta
Kuluttajayksikot
Leveys

Korkeus

Pituus

Maara
Nettopaino
Bruttopaino

Pakkausmateriaali

¢ essity

Kuluttajayksikko
7322540885590
410

100 mm

84 mm

201 mm

1.69 dm3
4829

4929

Banderole

Essity is a leading global hygiene and

health company

Kuljetusyksikkd
7322540885606
4920

12

201 mm

252 mm

400 mm

20.26 dm3
5.8kg

6 kg

Plastic

Kuormalava
7322540885712
221400

540

1155 mm

800 mm

1200 mm

0.91 m3

260.3 kg

268.3 kg

H5 — Tork PeakServe® Continuous® kasipyyhkeet

Yhteensopivat tuotteet

552550 552508

Tuotesertifikaatit

FSC

www.fsc.org
FSC® C003255

®

responsible forestry FOF Wiping

The mark of

552558

Ota yhteytta

Oy Essity Finland Ab
Itsehallintokuja 6
02600 Espoo

Puhelin: +358 9 506 881
tork.fi@essity.com

www.tork.fi



